au Registre du Commerce et des Sociétés, sauf prorogation ou dissolution anticipée. 

TITRE 2 
CAPITAL SOCIAL – ACTIONS 

ARTICLE 6 CAPITAL SOCIAL 

Le capital social est de quatre cent quatre-vingt-un mille cent trente-huit euros quarante-quatre centimes 
(481.138,44 €). 

Il est divisé en quarante-huit millions cent treize mille huit cent quarante-quatre (48.113.844) actions 
ordinaires, chacune d’une valeur nominale d’un centime d’euro (0,01 €), toutes entièrement libérées 
(les « Actions »). 

ARTICLE 7 MODIFICATION DU CAPITAL SOCIAL 

Le capital social peut être augmenté, réduit ou amorti par une décision de l’Assemblée générale